

PAKIET Nr 19 - SPRZĘT RÓŻNY I 30%

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Pościel niejałowa jednorazowego użytku, przeznaczona dla pacjentów z zagrożeniem epidemiologicznym (zgorzel gazowa). Komplet zawiera poszewkę, poszwę i prześcieradło.	komplet	100	3,40	340,00 zł	8%	367,20 zł	FPUH M. Kruszelnicki / MKP-PP-N-17-2, MKP-PP-Z-17-2, MKP-PP-B-17-2 / Medyczny komplet pościeli niesterylnej / przedmiotowe środki dowodowe	nie dotyczy
Razem					340,00 zł		367,20 zł		

PAKIET Nr 97 –FARTUCHY, PODKŁADY 50%

L.p.	Nazwa/Opis przedmiotu zamówienia	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Fartuch foliowy o rozmiarach 71x116 cm, jednorazowy. Pakowane pojedynczo. Opakowanie po 100 szt	op	200	14,50 zł	2 900,00 zł	23%	3 567,00 zł	Abena / 108110 / Fartuch / przedmiotowe środki dowodowe	Zaferowano zgodnie z dopuszczeniem Zamawiającego, odpowiedzi z dnia 12.02.2024 r. pyt. nr 33, 34, 35: Rozmiar 75 cm x 125 cm Fartuch foliowy pakowany w opakowanie foliowe po 100 szt. z perforowanym otworem do wyciągania pojedynczych sztuk. Fartuch foliowy, który nie jest wyrobem medycznym i posiada stawkę VAT 23%.
3	Higieniczne prześcieradło o wymiarach 80x210 cm, nieprzemakalne, foliowo-wiskozowe, gramatura 40-45g/m ²	szt.	35 000	0,89 zł	31 150,00 zł	8%	33 642,00 zł	FPUH M. Kruszelnicki / POM-NP-N-40-80x210-1, POM-NP-Z-40-80x210-1, POM-NP-B-40-80x210-1 / Podkład medyczny niesterylny / przedmiotowe środki dowodowe	Zaferowano zgodnie z dopuszczeniem Zamawiającego, odpowiedzi z dnia 12.02.2024 r. pyt. nr 36: nieprzemakalne prześcieradło foliowo – polipropylenowe,
4	Chusta trójkątna z włókniny, jednorazowego użytku, o wymiarach około 105x105x140 cm	szt.	3 000	0,69 zł	2 070,00 zł	8%	2 235,60 zł	FPUH M. Kruszelnicki / PRM-PP-N-20-100x100x141-1, PRM-PP-Z-20-100x100x141-1, PRM-PP-B-20-100x100x141-1 / Prześcieradło medyczne niesterylne - chusta / przedmiotowe środki dowodowe	Zaferowano zgodnie z dopuszczeniem Zamawiającego, odpowiedzi z dnia 12.02.2024 r. pyt. nr 37: w rozmiarze min. 100x100x140 cm?
5	Pokrycie higieniczne na kozetkę, jednorazowego użytku, niesterylne, o szerokości minimum 50 cm, w rolkach długości 50 m	szt.	600	9,90 zł	5 940,00 zł	8%	6 415,20 zł	Paweł Pinkowski PPHU ALGA / PM5050218 / Prześcieradło medyczne w rolce białe / przedmiotowe środki dowodowe	nie dotyczy
6	Pokrycie higieniczne na fotel ginekologiczny jednorazowego użytku, niesterylne o szerokości maksimum 39 cm, w rolkach	szt.	70	11,99 zł	839,30 zł	8%	906,44 zł	WEBER&WEBER / PII32N-50.20m / Jednorazowy podkład medyczny / przedmiotowe środki dowodowe	nie dotyczy
7	Podkłady higieniczne jednorazowego użytku z wkładem chłonnym z fliseliny lub włókniny polipropylenowej w rozmiarze 60x90 cm, niesterylne.	szt.	6 000	0,79 zł	4 740,00 zł	8%	5 119,20 zł	Abena / 1999914392 / Podkład Abena Underpads Superdry / przedmiotowe środki dowodowe	Zaferowano zgodnie z dopuszczeniem Zamawiającego, odpowiedzi z dnia 12.02.2024 r. pyt. nr 320: podkład z wkładem chłonnym z pulpy celulozowej
OGÓLEM					47 639,30 zł		51 885,44 zł		

L.p.	Nazwa artykułu	j.m.	ilość	Cena jednostkowa netto	Wartość netto	Stawka VAT %	Wartość brutto	Producent i nr katalogowy, nazwa produktu. Rodzaj posiadanego dokumentu/nr str. na której znajdują się mat. Informacyjne	Jeśli dotyczy - nazwa (opis) wyrobu dopuszczonego przez Zamawiającego na podstawie pytań / nr pytania
1	Fartuch jednorazowego użytku, higieniczny 30g/m2, rękawy ściągane gumką.	sztuka	20 000	1,15 zł	23 000,00 zł	8%	24 840,00 zł	Abena / 210920 / Fartuch dla odwiedzających / przedmiotowe środki dowodowe	Zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem Zamawiającego, odpowiedzi z dnia 12.02.2024 r. pyt. nr 69 i sprostowanie z dnia 20.02.2024 r.: włóknina o gramaturze 20 g/m2
2	Fartuch chirurgiczny z nieprzemakalnymi wstawkami 35 - 40 g/m2	sztuka	1 000	2,40 zł	2 400,00 zł	8%	2 592,00 zł	Xiantao Chenguang Protection Commodity Co. / DROP 35 XL / Fartuch medyczny / przedmiotowe środki dowodowe	nie dotyczy
3	Ochraniacze na buty z flizeliny 35 g/m2, jednorazowego użytku, antypoślizgowe.	sztuka	10 000	0,12 zł	1 200,00 zł	8%	1 296,00 zł	Abena / 210854 / Ochraniacze na buty / przedmiotowe środki dowodowe	Zaoferowano zgodnie z dopuszczeniem Zamawiającego, odpowiedzi z dnia 12.02.2024 r. pyt. nr 123, 252: bez dodatkowej warstwy antypoślizgowej, gramatura 40g/m2
4	Ochraniacze na buty z folii, jednorazowego użytku, antypoślizgowe.	sztuka	2 000	0,08 zł	160,00 zł	23%	196,80 zł	Abena / 440004 / Ochraniacze na buty / przedmiotowe środki dowodowe	nie dotyczy
OGÓŁEM					26 760,00 zł		28 924,80 zł		